
Ergoterapeut til hjemmeplejen i Karrebæksminde

Er du vores nye ergoterapeut?
Ønsker du at arbejde tæt på borgerne og gøre en forskel i deres dagligdag? Så har vi en
spændende mulighed her hos os i hjemmeplejen. 
Vi søger en ergoterapeut, der har lyst til at arbejde med stort fokus på rehabilitering af borgerne i
deres eget hjem. Vi har et løbende fokus på kontinuitet i borgerforløbet, og vi bestræber os på hver
dag at levere den helhedsorienterede indsats. Som ergoterapeut vil du sammen med det øvrige
team tage del i de daglige besøg hos borgerne, indgå i tværfaglig udredning i samarbejde med
teamets sygeplejersker samt vurdere, iværksætte og fastholde tiltag, der skal understøtte den
rehabiliterende tilgang blandt kollegaer.
Som ergoterapeut i primær sektor kommer du bl.a. til at varetage

vurdering af borgernes funktionsniveau i eget hjem●

tilrette og følge op på rehabiliterende forløb, samt understøtte tværfaglige kollegaer i den

rehabiliterende tilgang

●

lave dysfagi vurderinger●

træne borgerne i hverdagsaktiviteter (ADL)●

vurdere, tilpasse, bestille og søge om hjælpemidler●

sparre og samarbejde med kollegaer i plejen herunder sygeplejersker, social og

sundhedsassistenter, social og sundhedshjælpere og fysioterapeut

●

tætte dialoger med borger, pårørende og samarbejdspartnere (såsom sygehus, egen læge,

diætist og lignende)

●

dokumentation i omsorgssystemet Nexus●

Hvem er du?

du er uddannet ergoterapeut med gyldig autorisation●

du har interesse for arbejdet med svækkede borgere i eget hjem●

du kan se dig selv indgå i den helhedsorienterede indsats omkring borgerne●

du kan arbejde selvstændigt, men også trives i samarbejde med andre●

du møder borger, pårørende og kollegaer med respekt, nysgerrighed og faglighed●

det er et krav, at du har kørekort (kategori B). Tjenestebil stilles til rådighed●

Hvad kan vi tilbyde?

en arbejdsdag med mening og stor borgernærhed●

dygtige og hjælpsomme, tværfaglige kollegaer●

mulighed for sparring med andre terapeuter (herunder både fysio- og ergoterapeuter)●

indflydelse på tilrettelæggelsen af dit arbejde og din hverdag●

to dages fælles introduktion til distrikt NordVest, forflytningskursus samt mulighed for FOTT-

kursus

●

Så vil du være en del af et tværfagligt team med fokus på samarbejde, faglighed og sammenhold,
så send os din ansøgning.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og
Ergoterapeutforeningen.
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Tiltrædelse den 1. oktober 2026 eller efter aftale. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Anna Lund Salminen på tlf. 2545 1816.
Ansøgningsfrist torsdag den 20. august 2026. 

Ansættelsessamtaler afholdes uge 35. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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